
時 刻 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

２０１５年　関カレ競技日程表（第３日目）１０月２３日（金）
ＭＳ・ＷＥ個人戦ＥＤ～決勝、ＭＳ・ＷＥ団体戦～決勝

役員集合（８：５０開門）
9:00

ウォーミングアップ

30

９：１０　コール

男子サーブル個人戦

ＥＤ１～５７

１０：００　コール

女子エペ団体戦
１回戦

11:00 女子エペ個人戦
決勝戦／３位決定戦

９：１０　コール

女子エペ個人戦
ＥＤ２５～３８

30

10:00

12:00

30

30

30

30

13:00

14:00

30

15:00

16:00

30

17:00

30

男子サーブル団体戦
決勝戦／３位決定戦

男子サーブル個人戦
決勝戦／３位決定戦

女子エペ団体戦
決勝戦／３位決定戦

会場撤去

女子エペ団体戦
準々決勝戦

女子エペ団体戦
準決勝戦

１０：３０　コール
男子サーブル団体戦

１回戦

男子サーブル団体戦
準々決勝戦

男子サーブル団体戦
準決勝戦

ﾋﾟｽﾄ 


