2015年 関カレ競技日程表(第3日目)10月23日(金)

2015年 関カレ競技日程表 (第3日目) 10月23日 (金) MS・WE個人戦ED~決勝、MS・WE団体戦~決勝							
_{時刻} ピスト	1 2 3 4 5 6	1	9	10	11	12	
9:00	役員集合(8	:50開門	月)				
	ウォーミングアップ						
30	7.4						
10:00	9:10 コール 男子サーブル個人戦 ED1~57			9:10 コール 女子エペ個人戦 ED25~38			
30							
11:00				女子エペ個人戦			
			Э	央勝戦/			
30							
			10:00	コール	,		
12:00	男子サーブル個人戦	女子エペ団体戦					
	決勝戦/3位決定戦			回戦	•		
30	10:30 コール 男子サーブル団体戦						
	1回戦						
13:00							
	男子サーブル団体戦 準々決勝戦	女子エペ団体戦					
30				決勝戦	•		
	男子サーブル団体戦						
14:00	準決勝戦						
30	男子サーブル団体戦 決勝戦/3位決定戦			o — 11 w	ı.		
	CANTON DAY OF THE CANTER THE	女子エペ団体戦 準決勝戦					
15:00			. "				
30							
10.00							
16:00		女子エペ団体戦 決勝戦/3位決定戦					
			ノベルカ 十八 /		- T 24		
30—							
17:00	会場撤去						
17.00	云场	IIX 厶					
30							